
Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Moritz Meyer, April 2024 

Kitz- und Wildtierrettungsteams  
der Kreisjägerschaft Gütersloh e.V. 
 
 
Hegering Borgholzhausen 
Daniel Weßling 
Mobil: 01 60 – 747 70 35 
E-Mail: KitzrettungPium@gmail.com 
 
Stefan Ruschhaupt 
Mobil: 01 73 – 802 58 87 

 
Hegering Halle 
Fritz Stolte 
Mobil: 01 72 – 688 92 31 
E-Mail: f.stolte@kjs-guetersloh.de 
 
Hegering Harsewinkel 
Wildtierrettung Hotline 
Mobil: 01 77 473 67 37 

 
Julian Austermann 
Mobil: 01 51 – 1156 3622 
E-Mail: j.austermann@kjs-guetersloh.de 
 
Hegering Herzebrock-Rheda 
Rainer Hollenbeck 
Mobil: 01 73 – 294 11 72 
E-Mail: r.hollenbeck@kjs-guetersloh.de 

 
Hegering Reckenberg-Wiedenbrück 
Jan Figge 
Mobil: 01 60 – 979 628 57 
E-Mail: j.figge@kjs-guetersloh.de 
 
Hegering Rietberg 
Edgar Erves 
Mobil: 01 71 – 482 24 59 
E-Mail: e.erves@kjs-guetersloh.de 

 
Hegering Schloss Holte-Stukenbrock 
Stefan Brok 
Mobil: 01 71 - 325 20 10 
E-Mail: s.brok@kjs-guetersloh.de 

 
Hegering Steinhagen 
Frank Meise 
Mobil: 01 60 – 841 39 89 
E-Mail: f.meise@kjs-guetersloh.de 
 
Hegering Versmold 
Moritz Meyer 
Mobil: 01 70 – 328 46 56 
E-Mail: m.meyer@kjs-guetersloh.de 


